
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁO W ICE 

P ow , ra d o m sz cz a ń sk i

ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022  r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.l 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2022 rok zmienionego na § 7 ust.l pkt 2-3 i pkt 7, ust.. 2 pkt 1 uchwałą Nr LIV.295.2022 z dnia 
8 kwietnia 2022 zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 20 389 506,82 zł

-  dochody bieżące 20 229 226,82 zł

-  dochody majątkowe 160 280,00 zł

-  wydatki 30 016 970,60 zł

-  wydatki bieżące 20 523 907,50 zł

-  wydatki majątkowe 9 493 063,10 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 65/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 lipca 2022 r.
Zmiany w planie dochodów __________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 661 929,14 4 434,00 4 666 363,14

75814 Różne rozliczenia finansowe 145 781,14 4 434,00 150 215,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

113 531,14 4 434,00 117 965,14

Własne 113531,14 4 434,00 117 965,14
852 Pomoc społeczna 990 010,00 193 947,00 1 183 957,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 021,00 9 529,00 70 550,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 021,00 9 529,00 70 550,00

Własne 61 021,00 9 529,00 70 550,00
85216 Zasiłki stałe 128 182,00 34 418,00 162 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 182,00 34 418,00 160 600,00

Własne 126 182,00 34 418,00 160 600,00
85295 Pozostała działalność 616 000,00 150 000,00 766 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

616 000,00 150 000,00 766 000,00

Zlecone 616 000,00 150 000,00 766 000,00

Razem: 20 191 125,82 198 381,00 20 389 506,82

Z

mgr toż. 
Sel

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 65/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 377 755,92 4 434,00 7 382189,92

80101 Szkoły podstawowe 4 833 525,18 4 434,00 4 837 959,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 148,47 1 595,30 588 743,77

Własne 587 148,47 1 595,30 588 743,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 999,48 272,79 506 272,27

Własne 505 999,48 272,79 506 272,27
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 204,59 39,08 68 243,67

Własne 68 204,59 39,08 68 243,67
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 059,66 2 526,83 87 586,49

Własne 85 059,66 2 526,83 87 586,49
852 Pomoc społeczna 2 327 764,50 193 947,00 2 521 711,50

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 021,00 9 529,00 100 550,00

3110 Świadczenia społeczne 91 021,00 9 529,00 100 550,00
Własne 91 021,00 9 529,00 100 550,00

85216 Zasiłki stałe 128 182,00 34 418,00 162 600,00
3110 Świadczenia społeczne 126 182,00 34 418,00 160 600,00

Własne 126 182,00 34 418,00 160 600,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 98 834,00 0,00 98 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,37 588,29 735,66
Własne 147,37 588,29 735,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,38 101,30 126,68
Własne 25,38 101,30 126,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,61 14,41 18,02
Własne 3,61 14,41 18,02

4300 Zakup usług pozostałych 89 872,00 -704,00 89 168,00
Własne 89 872,00 -704,00 89 168,00

85295 Pozostała działalność 622 000,00 150 000,00 772 000,00
3110 Świadczenia społeczne 603 680,00 147 000,00 750 680,00

Zlecone 603 680,00 147 000,00 750 680,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 807,72 2 491,19 10 298,91

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 7 807,72 2491,19 10 298,91
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344,49 428,98 1 773,47

Zlecone 1 344,49 428,98 1 773,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,29 61,04 252,33

Zlecone 191,29 61,04 252,33
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,50 18,79 77,29

Zlecone 58,50 18,79 77,29

Razem: 29 818 589,60 198 381,00 30 016 970,60

Z na. Wójta

ugr inż. EdirtB Majchrowska 
SekrefaW Gminy

BeSTia Strona 2 z 2


